
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

П Р И К А З 

 

от  1 сентября   2021 г.                                                                              № 192-В 

 
г. Краснодар 

 
Об открытии методических объединений 

 

 В связи с началом нового 2021-2022 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Открыть со 01.09.2021г. методические объединения педагогов и назначить 

руководителями методических объединений по школе-интернату 

№ 

п/п 

Методическое  

объединение 

ФИО 

руководителя МО 

Должность  

1. Учителей физико-

математического цикла 

Бабкова И.Н. Учитель математики 

2. Учителей естественно-научного 

цикла 

Кияшко С.В. Учитель географии 

3. Учителей гуманитарного  

цикла 

Калинченко Г.Н. Учитель русского 

языка и литературы 

4. Учителей технологии и 

искусства 

Воробкал Г.А. Учитель 

изобразительного 

искусства обучения 

5. Учителей физической культуры Зубреев О.К. Учитель физической 

культуры 

6. Учителей начальных классов 

(классы I вида) 

Маренникова Е.В. Учитель начальных 

классов 

7. Учителей начальных классов 

(классы II вида) 

Ломакина Е.С. Учитель начальных 

классов 

8. Воспитателей (классы I вида) Малышева М.В. Воспитатель 

9. Учителей-дефектологов (классы 

I вида) 

Гаранина Л.Ю. Учитель-дефектолог 

10. Воспитателей (классы II вида) Вайнер Л.Н. Воспитатель 

11. Учителей-дефектологов (классы 

II вида) 

Пилипенко О.А. Учитель-дефектолог 

12. Классных руководителей Голивец Н.С. Учитель русского 

языка и литературы 

 
 

      Директор                                                                  Т.Г.Топчий 

 


		2024-12-02T09:54:28+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА




